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Hradec Králové z roku 1885 



Pohár Hradce Králové a Memoriál J. Pospíšila 
 

Pořadatel:  SSK Třebeš Hradec Králové č. 0054 

Místo konání:  V Mlejnku 592/2, Hradec Králové – Třebeš 

Datum konání:  3. 6. 2023 

Hlavní rozhodčí: Jiří Ledvinka, A 206 

Ředitel soutěže: Libor Kračmar 

 

LM60 muži, junioři 

poř. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx 

1 Prusek Milan 2004 c-41053 Olymp Plzeň 0012  96 98 99 100 98 98 589 29 

2 Pospíšil Milan 1974 c-03273 SSK Třebeš HK 0054 96 100 97 99 97 99 588 30 

3 Březina Jindřich 1963 c-00510 SSK Ostroměř 0214 97 96 100 98 99 98 588 26 

4 Klimánek Miroslav 1952 c-03836 SSK Loyd 0055 99 99 97 99 97 95 586 30 

5 Hlaváček Stanislav 1954 c-05657 SSK Slatina Brno 0162 97 97 97 94 98 97 580 16 

6 Vondráček Daniel 1959 c-00937 SSK Poděbrady 0032 98 97 97 96 95 96 579 20 

7 Dočekal Stanislav 1963 c-00677 SSK Chotěboř 0120 96 97 96 97 95 95 576 19 

8 Gebauer Vilém 1961 c-00571 Olymp Ostrava 0079 94 93 96 94 95 96 568 15 

9 Tázlar Miloš 1958 c-39559 SSK Nová Paka 0192 99 88 96 95 97 92 567 17 

10 Krannich Albert 1974 c-40864 SSK Chrast 0201 96 95 96 95 90 93 565 13 

11 Polák Jan 1948 c-34051 SSK Nová Paka 0192 95 95 94 93 94 90 561 18 

12 Schejbal Darek 1973 c-43813 SSK Loyd 0055 93 92 90 96 94 89 554 10 

13 Kříž Milan 1944 c-07758 Vysoké Mýto 0448 91 90 95 86 91 95 548 13 

14 Vídeňský Miroslav 1953 c-05677 SSK Třebeš HK 0054 91 93 90 88 88 97 547 8 

15 Frýda Jaroslav 1945 c-01747 SSK Třebeš HK 0054 91 87 88 94 89 88 537 8 

16 Marek Jakub 2004 c-42625 SSK HK Třebeš 0054 92 85 86 91 87 91 532 8 

 

SM60 ženy, juniorky 

poř. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx 

1 Karasová Sára 2001 c-39380 Olymp Ostrava 0079 99 98 97 100 97 100 591 33 

2 Hrtánková Marie 2004 c-41188 Olymp Ostrava 0079 96 99 98 97 98 98 586 27 

3 Dlabková Alžběta 1986 c-26001 SSK Třebeš HK 0054 96 94 94 97 96 97 574 21 

4 Váleková Denisa 2004 c-44569 SSK Sezemice 0253 95 90 92 98 97 96 568 17 

5 Malá Ludmila 1959 c-42359 SSK Nová Paka 0192 93 91 95 96 94 93 562 14 

6 Adamová Jana 1952 c-00522 SSK Sezemice 0253 89 91 89 87 89 93 538 7 

 

SM60 dorostenci 

poř. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx 

1 Gebauer Adam 2011 c-44433 Olymp Ostrava 0079 96 96 97 98 97 96 580 26 

2 Pelikán Petr 2005 c-43194 Olymp Ostrava 0079 94 94 96 94 98 96 572 17 

3 Jozíf Filip 2007 c-42496 SSK Sezemice 0253 96 94 95 95 97 95 572 14 

4 Vícha Oldřich 2007 c-44064 SSK HK Třebeš 0054 94 94 96 97 93 91 565 12 

5 Valenta Lukáš 2009 c-43799 SSK Sezemice 0253 95 93 96 93 94 93 564 11 

6 Prouza Ondřej 2007 c-43066 SSK HK Třebeš 0054 93 97 93 92 91 95 561 17 

7 Včelák Adam 2007 c-43067 SSK HK Třebeš 0054 88 94 93 93 95 96 559 9 

8 Daňo Jan 2009 c-44795 SSK HK Třebeš 0054 91 88 93 92 92 85 541 6 

 



SM60 dorostenky 

poř. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx 

1 Hajdasz Karolína 2007 c-44993 Olymp Ostrava 0079 96 98 99 100 95 96 584 33 

2 Piňosová Marie 2008 c-42203 Olymp Ostrava 0079 99 98 98 97 96 95 583 26 

3 Müllerová Michaela 2005 c-43180 SSK Sezemice 0253 94 98 96 93 100 98 579 20 

4 Jarašíková Agáta 2007 c-42618 Olymp Ostrava 0079 97 96 94 97 93 98 575 21 

5 Řehounková Nela 2006 c-43065 SSK HK Třebeš 0054 93 93 95 95 94 98 568 14 

6 Krejčová Anna 2009 c-44662 SSK HK Třebeš 0054 97 93 94 95 93 94 566 20 

7 Svobodová Marie 2005 c-42495 SSK Sezemice 0253 92 96 96 90 94 98 566 19 

8 Tobišková Petra R. 2009 c-45145 SSK Sezemice 0253 93 94 93 89 91 92 552 7 

9 Vrbenská Eliška 2011 c-44568 SSK Sezemice 0253 90 90 91 96 92 92 551 10 

10 Kašparová Magdalena 2009 c-44796 SSK HK Třebeš 0054 91 87 87 96 91 93 545 11 

 

LM3x20 muži, junioři 

poř. jméno roč. č.průk. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk. Cx 

1 Prusek Milan 2004 c-41053 Olymp Plzeň 0012  95 92 99 97 92 97 572 20 

2 Pospíšil Milan 1974 c-03273 SSK Třebeš HK 0054 94 96 98 97 89 88 562 17 

3 Hlaváček Stanislav 1954 c-05657 SSK Slatina Brno 0162 90 94 93 97 77 79 530 12 

4 Dočekal Stanislav 1963 c-00677 SSK Chotěboř 0120 90 91 98 94 71 81 525 11 

5 Gebauer Vilém 1961 c-00571 Olymp Ostrava 0079 91 92 95 93 80 72 523 10 

 

SM3x20 ženy, juniorky 

poř. jméno roč. č.průk. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk. Cx 

1 Karasová Sára 2001 c-39380 Olymp Ostrava 0079 99 98 94 99 96 93 579 20 

2 Hrtánková Marie 2004 c-41188 Olymp Ostrava 0079 95 95 98 99 93 91 571 19 

3 Dlabková Alžběta 1986 c-26001 SSK Třebeš HK 0054 93 95 94 95 94 93 564 15 

 

SM3x20 dorost 

poř. jméno roč. č.průk. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk. Cx 

1 Müllerová Michaela 2005 c-43180 SSK Sezemice 0253 93 91 97 99 98 98 576 17 

2 Piňosová Marie 2008 c-42203 Olymp Ostrava 0079 93 95 97 98 91 94 568 14 

3 Pelikán Petr 2005 c-43194 Olymp Ostrava 0079 90 89 96 97 94 88 554 9 

4 Jarašíková Agáta 2007 c-42618 Olymp Ostrava 0079 95 93 92 97 84 86 547 6 

5 Hajdasz Karolína 2007 c-44993 Olymp Ostrava 0079 94 92 96 96 81 87 546 12 

6 Svobodová Marie 2005 c-42495 SSK Sezemice 0253 82 84 90 94 80 83 513 7 

 

 



Přebor Královéhradeckého a Pardubického kraje 
 

LM60 muži, junioři 

poř. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx 

1 Pospíšil Milan 1974 c-03273 SSK Třebeš HK 0054 96 100 97 99 97 99 588 30 

2 Březina Jindřich 1963 c-00510 SSK Ostroměř 0214 97 96 100 98 99 98 588 26 

3 Tázlar Miloš 1958 c-39559 SSK Nová Paka 0192 99 88 96 95 97 92 567 17 

4 Krannich Albert 1974 c-40864 SSK Chrast 0201 96 95 96 95 90 93 565 13 

5 Polák Jan 1948 c-34051 SSK Nová Paka 0192 95 95 94 93 94 90 561 18 

6 Kříž Milan 1944 c-07758 Vysoké Mýto 0448 91 90 95 86 91 95 548 13 

7 Vídeňský Miroslav 1953 c-05677 SSK Třebeš HK 0054 91 93 90 88 88 97 547 8 

8 Frýda Jaroslav 1945 c-01747 SSK Třebeš HK 0054 91 87 88 94 89 88 537 8 

9 Marek Jakub 2004 c-42625 SSK HK Třebeš 0054 92 85 86 91 87 91 532 8 

 

SM60 ženy, juniorky 

poř. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx 

1 Dlabková Alžběta 1986 c-26001 SSK Třebeš HK 0054 96 94 94 97 96 97 574 21 

2 Váleková Denisa 2004 c-44569 SSK Sezemice 0253 95 90 92 98 97 96 568 17 

3 Malá Ludmila 1959 c-42359 SSK Nová Paka 0192 93 91 95 96 94 93 562 14 

4 Adamová Jana 1952 c-00522 SSK Sezemice 0253 89 91 89 87 89 93 538 7 

 

SM60 dorostenci 

poř. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx 

1 Jozíf Filip 2007 c-42496 SSK Sezemice 0253 96 94 95 95 97 95 572 14 

2 Vícha Oldřich 2007 c-44064 SSK HK Třebeš 0054 94 94 96 97 93 91 565 12 

3 Valenta Lukáš 2009 c-43799 SSK Sezemice 0253 95 93 96 93 94 93 564 11 

4 Prouza Ondřej 2007 c-43066 SSK HK Třebeš 0054 93 97 93 92 91 95 561 17 

5 Včelák Adam 2007 c-43067 SSK HK Třebeš 0054 88 94 93 93 95 96 559 9 

6 Daňo Jan 2009 c-44795 SSK HK Třebeš 0054 91 88 93 92 92 85 541 6 

 

SM60 dorostenky 

poř. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx 

1 Müllerová Michaela 2005 c-43180 SSK Sezemice 0253 94 98 96 93 100 98 579 20 

2 Řehounková Nela 2006 c-43065 SSK HK Třebeš 0054 93 93 95 95 94 98 568 14 

3 Krejčová Anna 2009 c-44662 SSK HK Třebeš 0054 97 93 94 95 93 94 566 20 

4 Svobodová Marie 2005 c-42495 SSK Sezemice 0253 92 96 96 90 94 98 566 19 

5 Tobišková Petra R. 2009 c-45145 SSK Sezemice 0253 93 94 93 89 91 92 552 7 

6 Vrbenská Eliška 2011 c-44568 SSK Sezemice 0253 90 90 91 96 92 92 551 10 

7 Kašparová Magdalena 2009 c-44796 SSK HK Třebeš 0054 91 87 87 96 91 93 545 11 

 

LM/SM3x20 společná 

poř. jméno roč. č.průk. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk. Cx 

1 Müllerová Michaela 2005 c-43180 SSK Sezemice 0253 93 91 97 99 98 98 576 17 

2 Dlabková Alžběta 1986 c-26001 SSK Třebeš HK 0054 93 95 94 95 94 93 564 15 

3 Pospíšil Milan 1974 c-03273 SSK Třebeš HK 0054 94 96 98 97 89 88 562 17 

4 Svobodová Marie 2005 c-42495 SSK Sezemice 0253 82 84 90 94 80 83 513 7 

 


